PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ
БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

58 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2017 года                                                                         № 141
станица  Бжедуховская

Краснодарский край
	О внесении  изменений  в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района

от 19 декабря 2016 года № 115 “О  бюджете Бжедуховского
 сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год”

 В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ,  статьями 15 и 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Краснодарского края “О краевом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов”,  Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», руководствуясь  статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения  Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района Р Е Ш И Л:

           1. Внести в решение Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2016 года № 115  “О  бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год” следующие изменения:

           1.1.  Произвести передвижение бюджетных ассигнований:

           1.1.1. Уменьшить ассигнования  по  коду раздела, подраздела 05.02  “Коммунальное хозяйство“,   коду целевой   статьи   расходов   66 0 00 10270 “Мероприятия в области коммунального хозяйства”, коду вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  на ремонт водопроводных сетей  в сумме 10 000,00 рублей.
          1.1.2.  Увеличить ассигнования в сумме рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 01.13  “ Другие общегосударственные вопросы“,  коду целевой  статьи  расходов 99 0 0210 110 “ Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений в сфере собственности“, коду вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  на проведение оценки недвижимости в сумме 7 380,00 рублей;

- по коду раздела, подраздела  05.01 “Жилищное хозяйство“,  коду целевой  статьи  расходов  67 0 0010 410 “Капитальный ремонт муниципального жилого фонда“, коду вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“ на взносы по капитальному ремонту муниципального жилого фонда в сумме 2 620 рублей.

           2. Закрыть ассигнования, предусмотренные по коду раздела, подраздела 01.11  “Резервные фонды“,  коду целевой  статьи  расходов 99 3 0020 590 “Резервные фонды администрации“, коду вида расходов 800 “Иные бюджетные ассигнования“ в сумме 5 000,00 рублей.

         Высвободившиеся ассигнования направить на код раздела, подраздела  01.13  “ Другие общегосударственные вопросы“,  коду целевой  статьи  расходов 99 0 0210 110 “ Управление муниципальным имуществом, связанное с оценкой недвижимости, признанием прав и регулированием отношений в сфере собственности“, коду вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  на проведение оценки недвижимости в сумме 5 000,00 рублей.

          3. Ассигнования, предусмотренные по коду раздела, подраздела  01.04 “Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций “,  коду целевой  статьи  расходов 50 2 00 00190 “Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления“, коду вида расходов 100 “Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами“ на содержание аппарата управления направить на код вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  в сумме 12 209,00 рублей.

           4. Ассигнования, предусмотренные по коду раздела, подраздела  02.03 “Мобилизационная и вневойсковая подготовка“,  коду целевой  статьи  расходов 50 2 00 L1180 “ Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты“, коду вида расходов 100 “Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами“ на содержание специалиста по первичному воинскому учету направить на код вида расходов 200 “Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд“  в сумме 6 965,00 рублей.
  5. Внести соответствующие изменения в приложения   4, 5, 6  к решению Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района                                                                    от 19 декабря 2016 года № 115  “О  бюджете Бжедуховского сельского  поселения Белореченского  района  на 2017 год”, изложив их в новой редакции.

         6.  Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».

            7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                     Т.Н.Борза
	Председатель Совета

Бжедуховского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков